1
外形结构130×130mm
测量范围 0-6100mm
搭载机械齿轮式多圈绝对值编码器
编码器集成安装在拉绳机构上
涂尼龙高柔性钢丝绳
支
持

拉绳编码器   WE130
拉绳编码器 WE130
型号说明
2
-  -
① ① ④
② ②
③ ⑤
⑥
③
拉绳盒型号WE130 多圈绝对值编码器型号
WE 130 5000 WAM 58CO 4096 U08 RC 2
① ② ③ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
RC：出线方式
2：线缆长度(米)
    2米   其它长度可定制
U08：电压及编码器圈
    电压10-30VDC
    编码器绝对圈数256
    编码器侧面出线
58MR： 编码器外径58，Modbus输出
58CO： 编码器外径58，CAN 输出
58SG： 编码器外径58，SSI 输出
WAM： 一体式齿轮多圈绝对值编码器WE： 拉绳编码器 Wire Encoder
130： 尺寸 130×130mm
测量轮周长364mm
5000： 5000mm 测量长度
□□□□： 其它长度，6100mm以内 L58MA： 编码器外径58，
Modbus+模拟量4-20mA输出
4096： 单圈分辨率
□□□□： 其它单圈分辨率
拉绳盒 规格参数